MINISTERE
DE

I’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.
SOUS-SECRETARIAT D'ETAT
DES BEAUX-ARTS.

DIVISION
DES
SERVICES D’ARCHITECTURE.

MONUMENTS HISTORIQUES.

Antiquités et objets d’art.
s

DEPARTEMENT : -~

S
I//’/v
7 (/z&( @Zgy Ao L%d’va I

COMMUNE :

//L 74 tgee %Z/

/'L//)
7%/&0 & /4 /4//?/&

[10712]

91-93-1911.

I

REPUBLIQUE FRANGAISE.

Notifié au Préfet par lettre

endatedu §J 6 QDT 1011

ARRETE.

Lr MinistrRE bE 1’ INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-ARTS,

Vu 1a loi du 30 mars 1887 pour la conservation des monuments et

objets ayant un intérét historique et artistique;

Vu la loi du ¢ décembre 1905 concernant la séparation des Eglises et
de I'Etat et notamment I'article 16 de ladite lo1;

Vu la loi du 26 décembre 19o8 portant fixation du budget général
des dépenses et des recettes de I'exercice 1909 ;

Sur la proposition du Sous-Secrétaire d’Etat des Beaux-Arts,

a Commission des Monuments historiques entendue,
ARRETE :

Art. 1. — Les objets mobiliers ou immeubles par destination ci-apres
désignés qui, conformément & Tarticle 16 de laloi du g décembre 1905
et a Tarticle 57 de 1a loi du 26 décembre 1908, ont été ajoutés &
de classement dressée en vertu de la loi du 30 mars 1887, sont classés

la liste

tLtre définmtif palml les monuments hlstorlques

& 4}44/&14% K @ijw (» ¢ %4,44:’41/
%ﬂ—;k /bd/xafmea/f,t)& /ﬂ%wf” XI/ A=

v ﬂﬂwm/mtl fas uxﬁz/ﬂzoa/LZu, Xvitt = 2=

y

Arr, 2. — Le présent arrété sera notifié au Préfet et au Maire, qui
seront responsabies, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

N 7 7o
QO USskFM

@'Ignlb Ministre de I'Instructic hligue

et des P

Paris, le

C.‘,‘ DNa
Le Sous-Secréla

é%mé pra ./A



